191 Az oklevelck kiadasra clokészitésében koszonettel tartozom Ncumann Tibornak.
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ipsa via exit ad sinistram et vadit per berch per frequentes metas terreas versus septemtrionem;
inde per duas monticulos descendit in vallem ad metas terreas antiquas; inde iuxta quandam
viam tendit ad dextram et vadit per metas terreas antiquas, exinde in quadam stricta valle vadit
directe versus septemtrionem ad lapidem Filgekw per metas terreas antiquas, ubi terra Pobor,
que est castri Zaladiensis, que est commetanea eiusdem terre Zegligeth, terminatur et ibi
conterminium recipit terra Usa, que est cuiusdam hominis, Berkel nuncupati; inde per aliam
strictam vallem vadit ad unam metam lapideam et alteram terream; inde per metas terreas vadit
versus orientem, ubi terra Usa terminatur et conterminalitatem ipsius recipit terra hospitum
nostrorum de nova villa Zegligeth; inde vadit versus meridiem, iuxta eundem® lapidem
Filgekw a parte sinistra per metas terreas frequentes descendit per berch in virguitum usque
villam hospitum nostrorum predictorum ad pirum, sub qua sunt due mete terree; exinde iuxta
finem eiusdem ville vergit per frequentes metas terreas ad quendam fontem, qui Bozyasfew
vulgariter vocatur; inde vadit ad sinistram versus molendinum Mokod, ibique per ipsam
aquam transit versus meridiem; inde vadit ad orientem per quoddam [ma]gnum et longum
pratum per metas terreas frequentes usque aquam Beler vocatam, ubi conterminium ipsius
recipit terra ecclesie Wesprimiensis; inde vadit directe versus meridiem per cursum aque Beler
usque Balatinum; inde vadit ad finem silve, vulgariter cher vocate, ibi cadit ad aquam
Lesenche, ubi commetanea est sibi terra Edelich, que est Andrei comitis et cognatorum
suorum; inde per alveum fluvii Lesenche venit iuxta conterminium nobilium de Vita; inde
nobilium de Tomay, inde vadit per conterminium populorum de villa Stefand ecclesie Sancti
Tacobi de Selez versus occidentem, ubi revertitur ad priorem metam ibique mete etusdem terre
terminantur.

* eundem: sor folott

b.)

Prima domini Bele regis quarti, anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo
octavo nono Kalendas octobris, regni autem sui anno vicesimo tercio privilegialiter emanata
continuisset, quod domina relicta Botond comitis medietatem possessionis Zegligeth, que
sibi pro dote sua de Ladislao, priori marito suo cessisset, ex licencia ipsius Bele regis
magistro Mauritio, cognato suo, quem sibi in filium adoptasset, contulisset perpetuo
possidendam, aliam autem medietatem eiusdem terre Zegligeth, quam idem Ladislaus pro
remedio anime sue monasterio de Almad contulisset, idem Mauritius pro possessione Baand
iuxta Marchal adiacenti ac pro triginta duabus marcis ab abbate et fratribus dicti monasterii
ex consensu patronorum eiusdem monasterii via permutationis et concambii pro se
habuisset sub expeditoria cautione litteris in eisdem declarata, cuiusquidem totius terre
Zegligeth, videlicet medietatis, quam dicto Mauritio ipsa relicta Botond comitis contulisset,
et medietatis, quamn idem Mauritius in concambium a dicto monasterio de Almad habuisset,
prout idem Belarex in litteris Favi prepositi Wesprimiensis, Omodei comiti filii Bogomerii,
Petri filii Ladislai et Aniani, quos partes ad id assumpsissent, vidisset contineri. Prima meta
incipit ab occidente de fluvio Lesenche infra portum Pobor et deinde de meta ad metam
currendo ad lapidem Fylgewkew, exinde vero similiter de meta in metam transeundo, et
conterminalitatem cum terra hospitum ipsius Bele regis de nova villa Zegligeth recipiendo
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per frequentesque metas usque villam dictorum hospitum regalium et deinde iuxta finem
eius metarum per quoddam magnum et longum pratum usque aqua Beler, ubi conterminium
terre ecclesie Wesprimiensis reciperet, et inde per amplius eandem totam terram Zegligeth
circumquaque ambiendo ad priorem metarum, ubi incepta fuisset, regrederetur.